PAGE  


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

           39           сесія       VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     24.12.2019     №    1802-39/VII   

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 17.11.2017 №891-20/VII (зі змінами)

З метою забезпечення діяльності пункту тимчасової перетримки безпритульних тварин, відповідно до ветеринарно-санітарних вимог утримання тварин у притулках, затверджених наказом Державного комітету ветеринарної медицини України від 15.10.2010 №438 та Положенням про притулок для тварин, затвердженим наказом Державного комітету ветеринарної медицини України від 15.10.2010 №439, керуючись законами України «Про захист тварин від жорстокого поводження», «Про охорону навколишнього природного середовища», «Про ветеринарну медицину», «Про благоустрій населених пунктів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про захист населення від інфекційних хвороб», керуючись              п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 17.11.2017 №891-20/VII 
«Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин у м. Кам’янське на 2018-2022 роки» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 21.12.2018 №1293-30/VII) зміни у частині додатка та додатка 1 
до Програми, а саме:

1.1. Підпункт 8.2. пункту 8. та пункт 8. розділу 1 додатка викласти в новій редакції (додається).
1.2. Доповнити підпунктом 3.12. розділ 3 додатка 1 до Програми (додається).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах затверджених бюджетних призначень.

2

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (Гурська), координацію –  на  заступника  міського  голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова





           
А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток
до рішення міської ради

від 17.11.2017 № 891-20/VII
(в редакції рішення міської ради від 24.12.2019 №1802-39/VII)
ПРОГРАМА
регулювання чисельності безпритульних тварин у м. Кам’янське 
на 2018-2022 роки

І. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ РЕГУЛЮВАННЯ БЕЗПРИТУЛЬНИХ ТВАРИН У М.КАМ’ЯНСЬКЕ НА 2018-2022 РОКИ
	…

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, у т.ч.:
	118891,08тис.грн.

	…

	8.2.
	кошти міського бюджету 
	19426,03тис.грн.

	…


Секретар міської ради





О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

Додаток 1 до Програми 

від 17.11.2017  №  891-20/VII
(в редакції рішення міської ради 

від 24.12.2019 №1802-39/VII)
Основні заходи

щодо реалізації Програми регулювання чисельності безпритульних тварин у м. Кам’янське на 2018-2022 роки

	
	Завдання та найменування заходу
	Відповідальний виконавець
	Термін

виконання
	Обсяг фінансування, тис. грн., джерело фінансування

	
	
	
	
	Джерело

фінансування
	Всього
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	…

	3. Упорядкування питань регулювання чисельності безпритульних тварин

	…

	3.12.


	Утримання безпритульних тварин в пункті тимчасової перетримки


	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики, уповноважене комунальне підприємство (установа)
	2019-2022
	Міський бюджет, інші джерела (благодійні внески в т.ч.)
	2000,0
	-
	-
	2000,0
	-
	-

	Всього, в т.ч.
	118891,08
	21812,00
	25740,52
	25049,16
	23127,52
	23161,88

	- міський бюджет
	19436,03
	1950,00
	5751,5
	5182,65
	3259,54
	3292,34

	- інші джерела(в т.ч.благодійні)
	99455,05
	19862,00
	19989,02
	19866,51
	19867,98
	19869,54


Директор департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради                                                                                                                            М.Г.ГУРСЬКА
